*1060869273*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：曾淑婷

電話：(02)29603456 分機2579

傳真：(02)29602334

電子信箱：AK8155@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：新北教新字第1060869273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10621028292_106D2148398-01.doc)

主旨：公告本市「國際文教輔導團組織及運作實施計畫」，請查

照。

說明：

一、依據新北市國際教育中程計畫辦理。

二、為落實本市國際文教政策，整合國際文教資源，爰修訂本

市國際文教輔導團組織及運作實施計畫，希透過設置國際

文教輔導團（以下簡稱本輔導團），提升本市教育人員國

際教育及多元文化教育專業素養，進而豐富學生國際視野

。

三、本案實施計畫內容簡述如下：

(一)目標：推動國際教育、多元文化議題融入課程及新住民

語文教學等。

(二)團員組成：本輔導團團長由局長擔任；副團長由本局副

局長擔任；諮詢顧問得邀請專家學者擔任；總幹事由新

住民文教輔導科科長擔任；下設「國際教育推廣組」及

「新住民文教輔導組」，各小組置召集人1人，副召集

5

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人4-9人，由本市高中職及國中小校長兼任；團員若干人

，由本市教師兼任。

(三)本輔導團團員任期為1學年，團員於參與執行輔導團工

作時，核予公假派代。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-05-11
15:41:47